BANAHC

FNABHOIO PACMNOPAAUNTENA, PACNOPAANTENA, MONYYATENA BIOAXETHbLIX CPEACTB,

FMABHOITo AOMWUHUCTPATOPA, ADMUHUNCTPATOPA NCTOYHUNKOB ®PNHAHCUPOBAHUA AOEPULNTA BIO AXETA,
FNMABHOITro AAMVWHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA OXOA0B BIOAXETA

[NaBHbIi pacnopsanTeNs, pacnopsaUTeNb, NONyYaTens 610 4KETHbIX CPEACTB,

rNaBHbI aMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP AOXOA0B BlOfKeTa,
rNaBHbI aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOUYHNKOB
thnHaHcMpoBaHuA AeduymuTa blopKeTa

HaumeHoBaHue 6rogkeTa

MepuoAnyHOCTL: rogosas

EfvHMua n3mepenus: py6

AKTWUB

1
|. HethnHaHCcOBble acTUBbI
OcHOBHbIe cpefcTBa (banaHcosas cTtoumocTb, 010100000)*

YMeHbLLIEHNE CTOUMOCTN OCHOBHbIX CPeACTB**, BCero™
U3 HUX:
amMopTU3aLMsA OCHOBHbIX CPEACTB*

OcCHOBHbIe cpefcTBa (0cTaTO4HasA CTOMMOCTb, ¢Tp. 010 - cTp. 020)

MyHULNanbHOE Ka3eHHOe f0LLIKObHOe 06pa3oBaTenbHOe yupexaeHe OB6yxoBCkuii AeTckuii cag Ne2

Ha 1lsaHBaps 2023 1.

BHOMKET MyHULMNANbHBIX PaiioHOB

Kog cTtpoku

010
020

021
030

6roaKeTHas
AeATeNbHOCTb

3
125932 972,33
41 048 559,28

41 048 559,28
84 884 413,05

Ha Havano roga
cpeAcTBa BO
BPEMEHHOM
pacnopsbkeHuu
4

wuToro

125 932 972,33
41 048 559,28

41 048 559,28
84 884 413,05

fata

Kog cy6bekTa 610 AXKETHON 0THETHOCTU
OKB3[,

no OKIMo

VNHH

nasa no bBK

no OKTMO

no OKEN

YT8B. npukasom MuHpuHa PO
oT 28 pekabps 2010 r. Ne 191H
(Bpea. oT 30 Hos6ps 2018T.)

KO bl
0503130
01.01.2023

41720976
6633023976
906
65623000

383

Ha KoHel, 0T4eTHOTO nepuoga

GrofpKeTHast CpefCcTBa BO BPEMEHHOM
NesaTenbHOCTh pacnopskeHuu
6 7

125947 972,33
42 269 570,21 -

42 269 570,21
83 678 402,12 -

unToro

125 947 972,33
42 269 570,21

42 269 570,21
83 678 402,12



AKTWNB

(ocTaToYHas CTOMMOCTb)

MatepuanbHble 3anacsl (010500000) (ocTaTo4HAsA CTOMMOCTb), BCEro
13 HUX:
BHe06OPOTHbIE

BnoxeHns B HedpnHaHcOBble akTuBbI (010600000), BCETO

WToro no pasgeny | (ctp. 030 + cTp. 060 + cTp. 070 + cTp. 080 + cTp. 100 + cTp. 120 + CcTp.
130 + cTp. 140 + cTp. 150 + cTp. 160)

Kop cTpoku

070
080

081
120

190

6lomKeTHas
fieaTenbHOCTb

3

7 484 609,06
7575 555,01

3856 225,15
2 046 560,23

101 991 137,35

Ha Havano roga
CpeAcTBa BO
BPEMEHHOM
pacnopskeHum
4

nToro

7 484 609,06

7575 555,01

3856 225,15
2 046 560,23

101 991 137,35

Ha KoHel, oTUeTHOro nepuoja

6rOKETHAs CpeACcTBa BO BPEMEHHOM
[iesiTenbHOCTb pacnopsxeHum
6 7
7 484 609,06
5976 828,14 —
2 325 860,23

99 465 699,55

dopma 0503130 c.2

wuToro

7 484 609,06
5976 828,14

2 325 860,23

99 465 699,55



Pdopma 0503130 c.3
Ha Havano roga Ha KoHeL, 0T4eTHOr o Neproga

AKTUB Kop cTpoku CpeacTeaBO BpPeMEHHOM Cpe/cTBa BO BPEMEHHOM
6rofpKeTHas [eATeNbHOCTb UTOro 6LO/pKeTHasA [esTeNbHOCTb uToro
pacnopshkeHnmn pacriopsixeHnn
1 2 3 4 5 6 7 8
Il. ®nHaHCOBbIE aKTUBbI

[ebutopckas 3af0/mKeHHOCTb No Bbinnatam (020600000, 020800000, C30300000), BCero 260 221 895,17 221 895,17 240 086,55 240 086,55
WToro no pasgeny Il

(cTp. 200 + cTp. 240 + cTp. 250 + cTp. 260 + cTp. 270 + cTp. 280 + cTp. 290) 340 221 895,17 — 221 895,17 240 086,55 240 086,55

BANTAHC (crp. 190 + cTp. 340) 350 102 213 032,52 - 102 213 032,52 99 705 786,10 - 99 705 786,10



NMNACCUB

1
I11. O6a3aTenbcTBa
KpeguTopckas 3afomkeHHOCTb no Bbinnatam (030200000, 020800000, 030402000, 030403000),

BCEro

PacueTbl no nnatexxam B 6r0gkeTbl (G30300000)
KpeanTopckasi 3340/)KeHHOCTb N0 A0XO0AaM
(020500000, 020900000), BCero

Pe3epsbl npeacToALnx pacxogos (040160000)
Wtoro no pasgeny 111
(cTp. 400+cTp. 410+cTp. 420+cTp. 430+ cTp. 470+ cTp. 510 + cTp. 520)

IV. ®nHaHCOBLI pe3ynbTart
®UHAHCOBBI pe3yNnbTaT IKOHOMUYECKOr0 Cy6beKTa
BANTAHC (cTp. 550 + cTp. 570)

* [laHHbIe N0 3TUM CTPOKaM B BA/IOTY GanaHca He BXOAAT.

Kog cTpoku

410
420

470
520

550

570
700

GofpKeTHas eATENbHOCTD

3

278384
26 105,00

173 302,17
3784 451,48

3986 642,49

98 226 390,03
102 213 032,52

** [laHHble N0 3TUM CTPOKaM MPUBOASTCA C y4eTOM aMOPTU3aLK 1 (M) 0BeCLieHeHs He(HAHCOBLIX aKTUBOB, PACKPLIBAEMOTO B MOACHUTENLHO 3amnCke.

Ha Havano roga

CPEefCTBaBO BPEMEHHOM
pacnopshkeHnu

4

utoro

2783,84
26 105,00

173 302,17
3784 451,48

3986 642,49

98 226 390,03
102 213 032,52

®dopma 0503130 c.4
Ha KoHeL, 0T4eTHOro nepuoga

cpefcTBa BO BPEMEHHOM

6ro/DKeTHan eATeNbHOCTb PACTIOPKEHIM UTOro
6 7 8
1303,20 1303,20
217 598,55 217 598,55
5 117 241,95 - 5 117 241,95
5336 143,70 5336 143,70
94 369 642,40 94 369 642,40
99 705 786,10 - 99 705 786,10



Homep cueta

0 HamM4ynn nmyuiecTtesa n 06513aTeNbCTB Ha 3abanaHCoBbIX cyeTax

HavmeHoBaHuWe

3a6anaHCcoBOro CYeTa,

nokasarens

nhpoBKa nognucm)

CIrNPABKA

[naBHbIi Byxrantep
(pykoBoauTenb

LeHTpann3oBaHHOM
6yxrantepum)

Kog,
cTpo-
Ku

Ha Hauano roga

®opma 0503130 ¢.5

Ha KoHeL, 0T4eTHOro
nepuoga

Popma 0503130 c. 6

"Cex/.clr

(pacwudposka noaracu)

MoanucaHo undposoi

KanerHa EneHa noanuceio: Kanyruwa Enena

[MlaBnoBHa

MaBnoBHa
[Hara: 2023.03.06 15:19:28
+05'00'
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