

БАЛАНС
ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

на 1 января 2023 г.

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств,
главный администратор, администратор доходов бюджета,
главный администратор, администратор источников
финансирования дефицита бюджета
Наименование бюджета
Периодичность: годовая
Единица измерения: руб

муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Обуховский детский сад №2

Бюджет муниципальных районов

Коды	0503130
Дата	01.01.2023
Код субъекта бюджетной отчетности	
ОКВЭД по ОКПО	41720976
ИИН	6633023976
Глава по БК	906
по ОКТМО	65623000
по ОКЕИ	383

А К Т И В	Код строки	На начало года			На конец отчетного периода		
		бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
I. Нефинансовые активы							
Основные средства (балансовая стоимость, 010100000)*	010	125 932 972,33	-	125 932 972,33	125 947 972,33	-	125 947 972,33
Уменьшение стоимости основных средств**, всего*	020	41 048 559,28	-	41 048 559,28	42 269 570,21	-	42 269 570,21
из них:							
амortизация основных средств*	021	41 048 559,28	-	41 048 559,28	42 269 570,21	-	42 269 570,21
Основные средства (остаточная стоимость, стр. 010 - стр. 020)	030	84 884 413,05	-	84 884 413,05	83 678 402,12	-	83 678 402,12

А К Т И В	Код строки	На начало года			На конец отчетного периода		
		бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Непроизведенные активы (010300000) ** (остаточная стоимость)	070	7 484 609,06	-	7 484 609,06	7 484 609,06	-	7 484 609,06
Материальные запасы (010500000) (остаточная стоимость), всего из них: внеоборотные	080	7 575 555,01	-	7 575 555,01	5 976 828,14	-	5 976 828,14
Вложения в нефинансовые активы (010600000), всего	081	3 856 225,15	-	3 856 225,15	-	-	-
Вложения в нефинансовые активы (010600000), всего	120	2 046 560,23	-	2 046 560,23	2 325 860,23	-	2 325 860,23
Итого по разделу I (стр. 030 + стр. 060 + стр. 070 + стр. 080 + стр. 100 + стр. 120 + стр. 130 + стр. 140 + стр. 150 + стр. 160)	190	101 991 137,35	-	101 991 137,35	99 465 699,55	-	99 465 699,55

АКТИВ	Код строки	На начало года			На конец отчетного периода		
		бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
II. Финансовые активы							
Дебиторская задолженность по выплатам (020600000, 020800000, 030300000), всего	260	221 895,17	-	221 895,17	240 086,55	-	240 086,55
Итого по разделу II (стр. 200 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 270 + стр. 280 + стр. 290)	340	221 895,17	-	221 895,17	240 086,55	-	240 086,55
БАЛАНС (стр. 190 + стр. 340)	350	102 213 032,52	-	102 213 032,52	99 705 786,10	-	99 705 786,10

ПАССИВ	Код строки	На начало года			На конец отчетного периода		
		бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
III. Обязательства							
Кредиторская задолженность по выплатам (030200000, 020800000, 030402000, 030403000), всего	410	2 783,84	-	2 783,84	1 303,20	-	1 303,20
Расчеты по платежам в бюджеты (030300000)	420	26 105,00	-	26 105,00	-	-	-
Кредиторская задолженность по доходам (020500000, 020900000), всего	470	173 302,17	-	173 302,17	217 598,55	-	217 598,55
Резервы предстоящих расходов (040160000)	520	3 784 451,48	-	3 784 451,48	5 117 241,95	-	5 117 241,95
Итого по разделу III (стр. 400+стр. 410+стр. 420+стр. 430+стр. 470+стр. 510 + стр. 520)	550	3 986 642,49	-	3 986 642,49	5 336 143,70	-	5 336 143,70
IV. Финансовый результат							
Финансовый результат экономического субъекта	570	98 226 390,03	-	98 226 390,03	94 369 642,40	-	94 369 642,40
БАЛАНС (стр. 550 + стр. 570)	700	102 213 032,52	-	102 213 032,52	99 705 786,10	-	99 705 786,10

* Данные по этим строкам в валюту баланса неходят.

** Данные по этим строкам приводятся с учетом амортизации и (или) обесценения нефинансовых активов, раскрыываемого в Пояснительной записке.

СПРАВКА
о наличии имущества и обязательств на забалансовых счетах

Номер счета	Наименование забалансового счета, показателя	Код стро-ки	На начало года	На конец отчетного периода
1	2	3	4	5

Форма 0503130 с. 6

1	2	3	4	5
	в том числе:			
21	Основные средства в эксплуатации	210	2 167 432,67	2 167 432,67
23	Периодические издания для пользования	230	5,00	5,00

Руководитель



(подпись)

20 г.

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер
(руководитель
централизованной
бухгалтерии)

(подпись)

(расшифровка подписи)